Nº CONTRATO – IN 00006/2017; 
Nº ADITIVO – 02; 
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSIST. DO 
MUNICÍPIO DE CONDE; 
CONTRATADO: RAFAEL SEDRIM PARENTE DE MIRANDA TAVARES; 
OBJETO: Prestação de Serviços de Assessoria Jurídica; 
Valor Original do Contrato – R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais); 
Valor do Aditivo – R$ 32.400,00 (Trinta e dois mil e quatrocentos reais); 
Vigência: 03/03/2020 
Data de Assinatura do Aditivo: 01/03/2019 

I  P  A  M